UBND THỊ XÃ PHƯỚC LONG

VĂN PHÒNG HĐND& UBND

 Số:        /VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phước Long, ngày       tháng  12  năm 2023
V/v điều chỉnh, bổ sung Lịch làm

việc tuần thứ 50/2023

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;

- UBND các xã phường.

Căn cứ Lịch làm việc của Thường trực HĐND, Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND

thị xã tuần lễ thứ 50/2023 (từ ngày 11/12/2023 đến ngày 16/12/2023);

Thực hiện chỉ đạo của Lãnh đạo UBND thị xã, Văn phòng HĐND&UBND thị

xã thông báo bổ sung Lịch làm việc tuần thứ 50/2023, cụ thể như sau:

Thứ Sáu (15/12):

Sáng:

1. Điều chỉnh nội dung:

Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Dự chỉ đạo kiểm điểm

đối với tổ chức Đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý năm

2023 Chi bộ trường THPT Phước Bình.

Thành phần cùng dự: Đ/c Phạm Thị Hiền - Phó CVP. HĐND&UBND thị

xã, Đ/c Lý Hồng Duy - Ủy viên Ủy Ban kiểm tra Thị ủy (theo Công văn số 1309-

CV/TU ngày 28/11/2023 của Ban Thường vụ Thị uỷ)

Thời gian, địa điểm: 08h00’, tại trường THPT Phước Bình.

(Điều chỉnh nội dung Dự chỉ đạo kiểm điểm đối với tổ chức Đảng, đảng

viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý năm 2023 chi bộ phòng Lao

động – TBXH thành Chi bộ trường THPT Phước Bình, địa điểm từ phòng Lao

động TB&XH thành trường THPT Phước Bình).

2. Bổ sung nội dung:

Chủ tịch UBND thị xã Ủy quyền trưởng phòng Văn hóa và Thông tin: dự

họp thống nhất khoanh vùng bảo vệ di tích.

Thành phần cùng dự: đại diện lãnh đạo phòng Tài nguyên và Môi trường,

đại diện lãnh đạo UBND phường Long Thủy.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại phòng họp sở Văn hóa, thể thao và du lịch.

Thứ Bảy (16/12):

Chiều:

Bổ sung nội dung:

2

Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Dự chỉ đạo kiểm điểm

đối với tổ chức Đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý năm

2023 Chi bộ trường THPT Phước Long.

Thành phần cùng dự: Đ/c Phạm Thị Hiền - Phó CVP. HĐND&UBND thị

xã, Đ/c Lý Hồng Duy - Ủy viên Ủy Ban kiểm tra Thị ủy (theo Công văn số 1309-

CV/TU ngày 28/11/2023 của Ban Thường vụ Thị uỷ)

Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30’, tại trường THPT Phước Long.

Các nội dung khác không thay đổi, vẫn thực hiện theo Lịch làm việc tuần thứ

50/2023 của thường trực HĐND, Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND thị xã.

Văn phòng HĐND&UBND thị xã thông báo đến các đơn vị biết, chủ động

công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT. UBND tx;

- LĐVP, các bộ phận Văn phòng;

- Lưu VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T14:48:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Phạm Thị Hiền<hienpt.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T15:59:06+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng HĐND và UBND<vpubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T15:59:11+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng HĐND và UBND<vpubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T15:59:21+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng HĐND và UBND<vpubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!